
 

 

  

 

 Us Racional dels Medicaments. Desmedicació 
    Registre Tractaments antimicrobians 
 Granja ________________________                Banda_________________  Any________________ 
 IFTAm (femelles reproductores) 
 

Núm 
Banda 

Data de 
part 

Durada cicle 
núm. del  
tractame

nt 

Via 
administraci

ó 

Nb de 
principes 

actifs 

Noms des 
médicaments 

Dia Inici        
(inclos) 

Dia fin                
(inclos) 

 
  dd/mm/aa     

P: Pinso                       
A: Aigua                                 

I: Injectable 
  opcional     

 

________ __/___/___ ________ 

1           
 2           
 3           
 4           
 5           
 6           
 7           
 8           
 9           
 10           
 des de'l dia del part n al dia del part n+1 

        


